
Id: LUMNZJZDLDBPKBFOFQVBSTOOA. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XV/92/11
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE

z dnia 29 września 2011 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyszków na 2011 rok 

Na podstawie  art.  18 ust.  2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990  r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 211, atr.212 art.214, art.215, art.217, art. 235, art. 

237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) 

Rada Miejska w Wyszkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 545.000 zł,  zgodnie z załączonym do niniejszej 
uchwały załącznikiem nr 1, z tego: 

a) bieżące zwiększa się o kwotę 22.740 zł, 

b) majątkowe zwiększa się o kwotę 522.260 zł. 

2. Zwiększa  się  wydatki  budżetu  o kwotę  545.000  zł,  zgodnie  z załączonymi  do  niniejszej 
uchwały załącznikami nr 2 i 3 , z tego: 

a) bieżące zwiększa się o kwotę 360.000 zł, 

b) majątkowe zwiększa się o kwotę 185.000 zł. 

§ 2. 1. Plan dochodów budżetu Gminy po zmianach wynosi  90.032.951,40 zł. z tego: 
a) dochody bieżące  80.105.396,58 zł, 

b) dochody majątkowe  9.927.554,82 zł. 

2. Plan wydatków budżetu Gminy po zmianach wynosi  94.320.920,40 zł. z tego: 

a) wydatki bieżące  76.779.624,58 zł, 

b) wydatki majątkowe  17.541.295,82 zł. 

§ 3. Zwiększa się dotację udzielane z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do 
sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmienia  się  plan  dochodów  gromadzonych  na  wydzielonych  rachunkach  jednostek 
budżetowych i wydatków nimi finansowanych zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. 1. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi. 

2. Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem  podjęcia  i podlega  publikacji  w Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Wyszkowie. 

 

Przewodniczący Rady 

Józef Biernacki



Id: LUMNZJZDLDBPKBFOFQVBSTOOA. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XV/92/11

Rady Miejskiej w Wyszkowie

z dnia 29 września 2011 r.

Zmiany planu dochodów budżetu na 2011 r. 

 
Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 
700  Gospodarka mieszkaniowa  2 633 760,00  522 260,00  3 156 020,00 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  2 633 760,00  522 260,00  3 156 020,00 

0770  Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości  1 983 760,00  522 260,00  2 506 020,00 

926  Kultura fizyczna  0,00  22 740,00  22 740,00 
92695  Pozostała działalność  0,00  22 740,00  22 740,00 

2440  Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek 
sektora finansów publicznych  0,00  22 740,00  22 740,00 

Razem:  89 487 951,40  545 000,00  90 032 951,40 

 

Przewodniczący Rady 

Józef Biernacki



Id: LUMNZJZDLDBPKBFOFQVBSTOOA. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XV/92/11

Rady Miejskiej w Wyszkowie

z dnia 29 września 2011 r.

Zmiany planu wydatków budżetu na 2011 r. 

 
Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 
600  Transport i łączność  7 069 908,00   275 000,00  6 794 908,00 

60016  Drogi publiczne gminne  5 131 111,00   275 000,00  4 856 111,00 
4270  Zakup usług remontowych  834 753,00  100 000,00  934 753,00 
6059  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  380 600,00   375 000,00  5 600,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa  2 192 722,00  450 000,00  2 642 722,00 
70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  1 550 750,00  450 000,00  2 000 750,00 

6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  1 330 500,00  450 000,00  1 780 500,00 
750  Administracja publiczna  8 497 974,82   10 000,00  8 487 974,82 

75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  7 662 451,82   10 000,00  7 652 451,82 
6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  80 000,00   10 000,00  70 000,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  2 046 500,00  50 000,00  2 096 500,00 
75412  Ochotnicze straże pożarne  808 000,00  50 000,00  858 000,00 

4270  Zakup usług remontowych  30 000,00  50 000,00  80 000,00 
801  Oświata i wychowanie  38 323 260,00  300 000,00  38 623 260,00 

80101  Szkoły podstawowe  16 726 115,00  300 000,00  17 026 115,00 
6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  62 000,00  300 000,00  362 000,00 

852  Pomoc społeczna  14 858 181,41  110 000,00  14 968 181,41 

85213 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej. 

88 100,00  10 000,00  98 100,00 

4130  Składki na ubezpieczenie zdrowotne  80 100,00  10 000,00  90 100,00 
85216  Zasiłki stałe  632 100,00  100 000,00  732 100,00 

3110  Świadczenia społeczne  622 100,00  100 000,00  722 100,00 
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  4 733 333,00   180 000,00  4 553 333,00 



Id: LUMNZJZDLDBPKBFOFQVBSTOOA. Podpisany Strona 2

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  1 804 388,00   10 000,00  1 794 388,00 
6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  194 388,00   10 000,00  184 388,00 

90095  Pozostała działalność  1 919 445,00   170 000,00  1 749 445,00 
6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  1 103 845,00   170 000,00  933 845,00 

926  Kultura fizyczna  2 493 285,00  100 000,00  2 593 285,00 
92695  Pozostała działalność  822 375,00  100 000,00  922 375,00 

2820  Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom  350 000,00  100 000,00  450 000,00 

Razem:  93 775 920,40  545 000,00  94 320 920,40 

 

Przewodniczący Rady 

Józef Biernacki



Id: LUMNZJZDLDBPKBFOFQVBSTOOA. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XV/92/11

Rady Miejskiej w Wyszkowie

z dnia 29 września 2011 r.

Zmiana planu wydatków majątkowych na 2011 r. 

 
Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 
600  Transport i łączność  5 388 358,00   375 000,00  5 013 358,00 

60016  Drogi publiczne gminne  3 896 358,00   375 000,00  3 521 358,00 
6059  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  380 600,00   375 000,00  5 600,00 

Budowa obwodnicy śródmiejskiej Wyszkowa  et. III i IV  380 000,00   375 000,00  5 000,00 
700  Gospodarka mieszkaniowa  1 700 500,00  450 000,00  2 150 500,00 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  1 330 500,00  450 000,00  1 780 500,00 
6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  1 330 500,00  450 000,00  1 780 500,00 

Zakup gruntów  1 330 500,00  450 000,00  1 780 500,00 
750  Administracja publiczna  1 351 436,82   10 000,00  1 341 436,82 

75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  1 335 551,82   10 000,00  1 325 551,82 
6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  80 000,00   10 000,00  70 000,00 

Modernizacja budynku Urzędu Miejskiego ( klimatyzacja, archiwum)  80 000,00   10 000,00  70 000,00 
801  Oświata i wychowanie  62 000,00  300 000,00  362 000,00 

80101  Szkoły podstawowe  62 000,00  300 000,00  362 000,00 
6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  62 000,00  300 000,00  362 000,00 

Modernizacja sali gimnastycznej w Rybienku Leśnym  0,00  300 000,00  300 000,00 
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  1 322 233,00   180 000,00  1 142 233,00 

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  194 388,00   10 000,00  184 388,00 
6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  194 388,00   10 000,00  184 388,00 

Budowa linii zasilających i oświetlenia ulicznego  194 388,00   10 000,00  184 388,00 
90095  Pozostała działalność  1 127 845,00   170 000,00  957 845,00 

6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  1 103 845,00   170 000,00  933 845,00 
Modernizacja targowiska miejskiego  170 000,00   170 000,00  0,00 

Razem  17 356 295,82  185 000,00  17 541 295,82 



Id: LUMNZJZDLDBPKBFOFQVBSTOOA. Podpisany Strona 2

 

Przewodniczący Rady 

Józef Biernacki



Id: LUMNZJZDLDBPKBFOFQVBSTOOA. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XV/92/11

Rady Miejskiej w Wyszkowie

z dnia 29 września 2011 r.

Dotacje udzielone w 2011 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych 

ZWIĘKSZENIA 
 

Lp.  Dział  Rozdz.  Treść  Kwota dotacji 
podmiotowej  przedmiotowej  celowej 

1  2  3  4  5 
Jednostki nie należące do sektora finansów 

publicznych  Nazwa zadania 

1  926  92695 
Poprawa warunków uprawiania sportów oraz zwiększenie mieszkańcom dostępności 
do imprez sportowych w szczególności piłki nożnej i piłki siatkowej  100 000 

Ogółem 92695  100 000 
ogółem dotacje  100 000 

 

Przewodniczący Rady 

Józef Biernacki



Id: LUMNZJZDLDBPKBFOFQVBSTOOA. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XV/92/11

Rady Miejskiej w Wyszkowie

z dnia 29 września 2011 r.

Zmiana planu dochodów gromadzonych na wydzielonych rachunkach jednostek budżetowych i wydatków nimi finansowanych w 2011 r. 

ZWIĘKSZENIA 
 

Wydatki razem, w tym 
Nazwa jednostki  Dział  Rozdz.  Stan środków na początek roku  Dochody 

bieżące  majątkowe 

Szkoła Podstawowa w Olszance  801  80 101  2 000  2 000  2 000 

Ogółem  0  2 000  2 000  2 000 

 

Przewodniczący Rady 

Józef Biernacki


